
UCHWAŁA NR 780/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 23 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży 

promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas IV-VI szkół podstawowych  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), Uchwały nr 227/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia Konkursu ekologicznego dla dzieci  

i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas IV-VI szkół 

podstawowych oraz Uchwały nr 637/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Kapituły Konkursu ekologicznego dla dzieci 

 i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas IV-VI szkół 

podstawowych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się po pięć nagród za zajęcie I miejsca, po pięć nagród za zajęcie II miejsca  

i po pięć nagród za zajęcie III miejsca w poszczególnych subregionach Wielkopolski  

dla Laureatów Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY 

PORY ROKU Z OZE” dla klas IV-VI szkół podstawowych. Listę nagrodzonych w Konkursie 

ekologicznym dla dzieci i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE”  

dla klas IV-VI szkół podstawowych określa Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Za zajęcie I miejsca przyznaje się każdemu Laureatowi – uczniowi nagrodę rzeczową  

o wartości około 1800,00 zł brutto każda.  

Za zajecie II miejsca przyznaje się każdemu Laureatowi – uczniowi nagrodę rzeczową  

o wartości około 800,00 zł brutto każda. 

Za zajęcie III miejsca przyznaje się każdemu Laureatowi – uczniowi nagrodę rzeczowa  

o wartości około 400,00 zł brutto każda. 

 



§ 3 

Przyznaje się 15 nagród pieniężnych dla każdej szkoły z której pochodzi uczeń-Laureat 

Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży promującego OZE pt. „CZTERY PORY ROKU 

Z OZE” dla klas IV-VI szkół podstawowych, w wysokości: 

I miejsce – 1500 zł brutto, 

II Miejsce – 1000 zł brutto, 

III miejsce – 500 zł brutto. 

§ 4 

Przyznaje się 6 nagród rzeczowych w wysokości około 245,00 zł brutto każda, za wyróżnienie 

dla uczniów biorących udział w Konkursie ekologicznym dla dzieci i młodzieży promującego 

OZE pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas IV-VI szkół podstawowych. Listę 

wyróżnionych uczniów w Konkursie ekologicznym dla dzieci i młodzieży promującego OZE  

pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas IVI-VI szkół podstawowych określa Załącznik nr 2 

do niniejszej Uchwały. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 780/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 23 maja 2019 r. 

  

 

w sprawie zatwierdzenia wyników Konkursu ekologicznego dla dzieci  

i młodzieży promującego OZE pt. ”CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas IV-VI szkół 

podstawowych 

 

Zgodnie z Regulaminem Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży promującego OZE  

pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas IV-VI szkół podstawowych, stanowiącym Załącznik 

do Uchwały nr 227/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 stycznia 2019 r.  

w sprawie przeprowadzenia Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży promującego OZE 

pt. ”CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas IV-VI szkół podstawowych, Kapituła powołana 

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyłoniła spośród zgłoszonych prac, 15 najwyżej 

ocenionych oraz 6 wyróżnień z subregionów Wielkopolski.  

 

Środki na nagrody rzeczowe dla Laureatów i wyróżnionych uczniów oraz nagrody pieniężne 

dla szkół Laureatów w Konkursie ekologicznym dla dzieci i młodzieży promującego OZE  

pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas IV-VI szkół podstawowych wymienione w § 2, § 3 

i § 4 niniejszej Uchwały, w wysokości 31.470,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 – klasyfikacja budżetowa DR:  

  

Dział: 010 Rozdział: 01095, § 4190. 

Zadanie: W/2019/STAT – źródło WL 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 780/2019 

z dnia 23 maja 2019 r. 
 

LISTA NAGRODZONYCH  
w Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży promującego OZE 
pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas IV-VI szkół podstawowych 

 

SUBREGION LP. NAZWA SZKOŁY ZGŁASZAJĄCEJ IMIĘ I NAZWISKO 
LAUREATA 

KLASA 

KALISKI 

I miejsce 
Szkoła Podstawowa nr 9  

im. Jana Pawła II w Ostrowie Wlkp. Marta Mrowińska V 

II miejsce Zespół Szkół w Witaszycach Marta Dankowska VI 

III miejsce Zespół Szkół w Witaszycach Mikołaj Kurzawa IV 

KONIŃSKI 

I miejsce 
Szkoła Podstawowa  

im. Wojciecha z Brudzewa  
w Brudzewie 

Gabriela Chałupniczak VI 

II miejsce 
Szkoła Podstawowa  

im. płk. pil. St. J. Skarżyńskiego  
w Skarżynie 

Amelia Rembacz VI 

III miejsce Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Strzałkowie Julia Wężniejewska V 

LESZCZYŃSKI 

I miejsce Zespół Szkół im. Powstańców 
Wlkp. w Brennie 

Natalia Dekiert V 

II miejsce 
Zespół Szkół im. Powstańców 

Wlkp. w Brennie Nikola Piasna  V 

III miejsce Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Kluczewie Lidia Zapłata V 

PILSKI 

I miejsce 
Szkoła Podstawowa  

im. Powstańców Wielkopolskich  
w Budzyniu 

Ksawier Kuwik VI 

II miejsce Szkoła Podstawowa nr 1  
im. St. Staszica w Złotowie 

Amelia Nielipowicz VI 

III miejsce 
Szkoła Podstawowa nr 1  

im. St. Staszica w Szamotułach Antoni Karwacki V 

POZNAŃSKI 

I miejsce 
Szkoła Podstawowa  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 
w Dąbrówce 

Aleksandra 
Topolewska 

V 

II miejsce 
Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Polskich Olimpijczyków  
w Grodzisku Wlkp. 

Emilia Tadeusz IV 

III miejsce 
Szkoła Podstawowa nr 8  

im. Mikołaja Kopernika w Gnieźnie Julia Pers IV 



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 780/2019 

z dnia 23 maja 2019 r. 
 

LISTA WYRÓŻNIONYCH  
w Konkursu ekologicznego dla dzieci i młodzieży promującego OZE 
pt. „CZTERY PORY ROKU Z OZE” dla klas IV-VI szkół podstawowych 

 

SUBREGION NAZWA SZKOŁY ZGŁASZJĄCEJ 
IMIE I NAZWIKSO 
WYRÓŻNIONEGO KLASA 

KALISKI 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Trzebieniu Kacper Sołtysik V 

KONIŃSKI 
Specjalistyczny Ośrodek  
Szkolno-Wychowawczy  

im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy 
Michał Woźniak VI 

LESZCZYŃSKI 
Zespół Szkół 

 im. Powstańców Wielkopolskich  
w Brennie 

Julia John V 

PILSKI 

Zespół Szkół Specjalnych 
 im. Jana Brzechwy, 

Szkoła Podstawowa nr 5 Specjalna w 
Szamotułach 

Karolina Wachowiak IV 

Wiktor Gancarek IV 

POZNAŃSKI Zespół Szkół nr 2 w Poznaniu Barbara Młynarczyk V 

 


